

Colyfine Redox Krem na noc silna regeneracja, odżywienie i ukojenie 50ml

www.wispol.tiointeractive.pl/colyfine-redox-krem-na-noc-silna-regeneracja-odzywienie-i-ukojenie-50ml-produkt-32362.html



Cena brutto:
79.90 zł

REDOX - (Reducing Oxydation) - Nazwa serii kremów REDOX pochodzi od zawartych w niej najsilniejszych i unikatowych antyoksydantów. REDOX to stan równowagi pomiędzy stresem oksydacyjnym, a zdolnością organizmu do obrony przed nim. Stres oksydacyjny w komórce, czyli spotęgowana ilość reaktywnych form tlenu (RFT) jest bardzo szkodliwy dla skóry. Poprzez afekt atmosfery - reaktywnego tlenu, zanieczyszczeń, UV dochodzi do ciągłego stanu stresu skóry - dlatego skóra twarzy i rąk starzeje się najszybciej. Krem na NOC - charakterystyka kremu na noc jest zupełnie inna, niż na dzień. Krem na noc może być cięższy? dlatego, że podczas snu nie ma dyskomfortu z tego tytułu, który byłby w dzień. Zatem na noc możemy aplikować substancje, które są bardzo odżywcze, a które niekoniecznie w dzień by nam po prostu pasowały. Podczas snu zachodzi wiele procesów biologicznych, które nie zachodzą jak nie śpimy. Skład kremu na noc jest dopasowany do tego trybu i wykazuje synergiczne działanie do syntezy białka, oczyszczenia skóry i nasycenia jej lipidami, żeby odbudowywać warstwę ceramidów - cementu skóry. Ta operacja wymaga całkowitego unikania skóry przed promieniowaniem UV. Właśnie dlatego w nocy możemy działać w zupełnie innym kierunku niż w dzień. Kluczowymi składnikami są komórki macierzyste CITRUSTEM TM, kolagen, kwas hialuronowy, najlepsze oleje: arganowy, jojoba i awokado, zielona herbata, aloes, wit E i wit C zamknięta w liposomach.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.

